
Contacto

Teléfono +34 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SP00159/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2023
a las 09:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General Sanitaria de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Diagnóstico por la Imagen para la realización de pruebas de
Resonancia Magnética Nuclear (RMN), en régimen ambulatorio, en el ámbito territorial de Puertollano,
para ASEPEYO, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 151

Valor estimado del contrato 66.560 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.800 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

RESONANCIA MAGNÉTICA DE PUERTOLLANO S.L.

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

ASEPEYO - Dirección de Contratación

Dirección Postal

Vía Augusta, 18 5ª Planta
(08006) Barcelona España

Servicio de Diagnóstico por la Imagen
para la realización de pruebas de
Resonancia Magnética Nuclear (RMN),
en régimen ambulatorio, en el ámbito
territorial de Puertollano

Apertura sobre oferta económica
El día 12/12/2022 a las 12:00 horas
Apertura de la oferta presentada en el sobre 2

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B13452859
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.810 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.810 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A202300507
Fecha de Formalización 16/03/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/05/2023

Motivación

Motivación Ver Acuerdo de Adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/11/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/11/2022 a las 14:00
Observaciones: A efectos del computo de plazos se tomarán en cuenta la fecha y la hora oficial Peninsular

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
Prestación del Servicio

: OtrosSubtipo Criterio 
: 22Ponderación 

Recursos Técnicos y Materiales:
: OtrosSubtipo Criterio 

: 29Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R44%2BhXAqqskSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000010716513 |  2023-609758 | mar, 11 abr 2023 09:15:14:779 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46072220220084544846687334986971825220 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R44%2BhXAqqskSugstABGr5A%3D%3D

